[image: image1.jpg]

	ПРОЕКТ

	Муниципальное образование
Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	020
	 г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения

в решение Думы Октябрьского района

от 05.12.2019 № 504 «О бюджете

муниципального образования

Октябрьский район на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов»

Рассмотрев проект решения Думы Октябрьского района «О внесении изменения в решение Думы Октябрьского района от 05.12.2019 № 504 «О бюджете муниципального образования Октябрьский район  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»», Дума  Октябрьского  района  РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Октябрьского района от 05.12.2019 № 504 «О бюджете муниципального образования Октябрьский район  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изменение, изложив абзац 5 пункта 26 в новой редакции:

 «- юридическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, оказывающим коммунальные услуги потребителям на возмещение затрат:

связанных с погашением задолженности за потребленные топливно-энергетические ресурсы;
не вошедших в экономически обоснованный тариф на коммунальные услуги, установленный Региональной службой по тарифам ХМАО-Югры;».

2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по бюджету, налогам и финансам.

Председатель Думы Октябрьского района                                                                Е.И.Соломаха
	Глава Октябрьского района

	А.П. Куташова

Исполнитель:

Мартюшова О.Г.
тел. 28-130
	Согласовано:
Заместитель главы Октябрьского района
по экономике, финансам

	Н.Г. Куклина

	Первый заместитель главы Октябрьского района
по правовому обеспечению, управляющий

делами администрации Октябрьского района

	Н.В. Хромов

	Заведующий  юридическим отделом

	Л. Ю. Даниленко

	Председатель Контрольно-счетной палаты

	С.В. Патрактинова

Степень публичности (1)

Разослать:

1. Контрольно-счетная палата – 1 экз.

2. Комитет по управлению муниципальными финансами – 1 экз.
3. Управление экономического развития – 1 экз.
Итого: 3 экз.

Результат опроса (голосования) депутатов по проекту решения Думы Октябрьского района «О внесении изменения  в решение Думы Октябрьского района  от 05.12.2019 № 504 «О бюджете муниципального образования Октябрьский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»», принятого в заочном порядке.

	№ п/п
	Ф И О

депутата
	Поселение
	Результат опроса

(голосования)
	Дата опроса

(голосования)
	Подпись

депутата

	1.
	Жук Н.В.
	гп. Андра

	2.
	Гончарук О.В.
	гп. Андра

	3.
	Сенченков В.В.
	гп. Октябрьское

	4.
	Хайдукова Н.В.
	гп. Октябрьское

	5.
	Шпирналь Ю.П.
	сп. Каменное

	6.
	Михопаркина С.Р.
	сп. Каменное

	7.
	Семенов Ф.Н.
	сп. Карымкары

	8.
	Климов М.А.
	сп. Карымкары

	9.
	Дейнеко С.В.
	сп. Малый Атлым

	10.
	Тутынин А.С.
	сп. Малый Атлым

	11.
	Козлов А.Г.
	сп. Перегребное

	12.
	Петров Р.Н.
	сп. Перегребное

	13.
	Ермаков Е.Ю.
	гп. Приобье

	14.
	Соломаха Е.И.
	гп. Приобье

	15.
	Журавлев А.С.
	сп. Сергино

	16.
	Марков С.И.
	сп. Сергино

	17.
	Криворученко И.К.
	гп. Талинка

	18.
	Аникин Е.В.
	гп. Талинка

	19.
	Деркач В.И
	сп. Унъюган

	20.
	Кузьмин Ю.В.
	сп. Унъюган

	21.
	Мироненко Л.В.
	сп. Шеркалы

	22.
	Коваленко Н.М.
	сп. Шеркалы